2021年 12月 24日

各位

株式会社 山形銀行

インターネット支店の口座開設受付ならびに応援機能の終了について

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 このたび当行では、2022 年 1 月 17 日（月）午前 9 時をもちましてインターネット支店（以下、

「ネット支店」といいます）の口座開設受付ならびにネット支店をご利用のお客さま向けにご提供しており

ます応援機能を終了させていただきます。

 なお、ネット支店に代わり、新たに「Web口座」の提供を予定しております。

 当行ではお客さまにご満足いただけるよう、引き続き各種サービスの利便性向上に努めてまいります。

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。

記

１． 終了日 ： 2022年 1月 17日（月）午前 9時

２． 終了内容

（１） ネット支店の口座開設

（２） ネット支店の応援機能（※）

    ※ ネット支店をご利用のお客さまより、県内の各団体（スポーツチームや学校など）を応援先と

して登録いただき、その登録数に応じて、当行が各団体に寄付をさせていただくサービス

３． その他

（１） 現在ネット支店をご利用のお客さまにつきましては、今後も引き続きネット支店の口座をご利用

いただけます。

（２） 当行ではネット支店に代わり、「Web 口座（※）」の提供を予定しております。詳細は今後当

行ホームページにてお知らせいたします。

    ※ やまぎんアプリ E-Branchや店頭窓口で申込可能な、通帳を発行しない口座です。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

〈やまぎん〉テレフォンセンター

0120－170－585

受付時間 〈平日〉 9:00～17:00